

۲ خدمات وتوزیع

یادداشت

انضباط مالی رکن اساسی اصلاح ساختار اقتصادی کشور

سید محمد مهدی آهویی

انضباط مالی چه در سطح دولت و چه در سطح بنگاههای اقتصادی میتواند زمینه ساز عبور از چالش تورمهای پی در پی باشد، «حساب واحد خزانه» یکی از راهکارها برای تعمیق انضباط مالی در کشور میباشد.

فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، حاوی نکات مهم و دقیقی بود که واکاوی این نکات می تواند چراغ راهی برای سیاست گذاران و خصوصا مسئولین و مدیران اقتصادی کشور باشد. محور صحبت‌های معظم له، حول مسائل اقتصادی بود که بی شک علت العلل مشکلات معیشتی و همچنین اولین دغدغه این روزهای کشور به حساب می آیند. ایشان در خصوص انضباط مالی و مشکلات ساختاری بودجه، به درستی و با ظرافت خاصی، ریشه ی مشکلات اساسی اقتصاد ایران را که در دهه اخیر بیشتر با آن دست به گریبان شده است، تبیین می کند و عملا سمت و سوی ریل گذاری اقتصادی کشور را به درستی سوی اصلاحات اساسی اقتصاد کشور سوق می‌دهد.

همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی موضوع انضباط مالی را موکدا و بارها مطرح کردند، انضباط مالی در راستای کاهش هزینه‌های غیر ضروری و پرهیز از تجملگرایی و اسراف در سازمانها ودستگاههای اداری الزامی و نسخه ای فوری برای اقتصاد بیمار کشور محسوب می‌شود.

انضباط مالی از دو دیدگاه قابل تأمل و بررسی است؛ یکی دیدگاه کلان که در آن دولت، مقامات دولتی، دستگاهها و مؤسسات دولتی موظف به اجرای انضباط مالی در تصمیم گیری‌ها و انتخاب سیاستهای پولی و مالی در سطح کشوری هستند؛ دیگری دیدگاه خُرد است که در این دیدگاه انضباط مالی در سطح هر مؤسسه، شرکت و بنگاهی که دولتی یا تحت نظارت دولت باشد مورد توجه و اجرا قرار می گیرد.

منظور از انضباط مالی در بُعد کلان، رعایت سقف پیشبینی شده برای کل مخارج بخش عمومی در چارچوب درآمدهای قابل تحقق در یک دورهٔ مالی و تقسیم بهینهٔ بودجه بین برنامه‌های مختلف است که توسط دستگاهها و مؤسسات دولتی اجرا می شود. گفتنی است که منظور از انضباط مالی، صرفاً توازن بودجهٔ عمومی دولت نیست، بلکه منظور از تعادل مالی دولت، بی نیازی به استقراض توسط بخش عمومی برای انجام وظایف خود و ارائهٔ کالای و خدمات بخش عمومی است. انضباط مالی یکی از راه‌های مقابله با تورم‌های پی در پی در اقتصادی مثل اقتصاد کشور ما که به واسطهٔ تحریم‌ها و سایر عوامل داخلی و خارجی، دائما ریسک‌های سیستماتیک و شورای سیستماتیک به آن تحمیل می شود، وجود انضباط مالی در بودجه و دیگر ساختارهای کلان اقتصادی همواره می تواند همانند سپری مقابل شوکهای تورمی پی در پی که سبب به خطر افتادن معیشت طبقه‌های ضعیف جامعه می شود، عمل کند.

به طور مشخص اگر دولت با پیش بینی منابع پایدار و همچنین کنترل مصارف خود و جلوگیری از ریخت و پاش‌ها و مصارف غیر ضرور، بودجه ای منضبط را راهی صحن علنی مجلس کند و نمایندگان مجلس نیز با کمال دقت نظر بتوانند به صحت سنجی منابع و همچنین با دقت در مصارف، به کنترل دقیق آن بپردازند، گام نخست انضباط مالی برداشته شده است.

تمرکز اصلی انضباط مالی باید در بخش مصارف بودجه ای باشد، چرا که منابع بودجه تقریباً در سال‌های اخیر مشخص هستند، اما مصارف بودجه که ۷۰ درصد آن شامل هزینه‌های جاری کشور از جمله حقوق و دستمزدها، هزینه‌های دستگاه‌های دولتی و ... می شوند، مصارفی هستند که حتما باید با وسواس و دقت بالا به بهینه ترین حالت ممکن صرف شوند چرا که در سالهای گذشته شاهد اتلاف منابع در برخی دستگاه‌های دولتی و همچنین عدم تخصیص بهینه منابع دولتی به امور اولویت دار بوده ایم.

حساب واحد خزانه، گامی به سوی انضباط مالی شاید بتوان ادعا کرد که «حساب واحد خزانه» یکی از راهکارها برای تعمیق انضباط مالی در کشور باشد. طرحی که تحت عنوان حساب واحد خزانه در سال‌های اخیر در دستور کار دولت قرار گرفته است و در سال جاری اجرای آن پیشرفت‌های قابل ملاحظه ای نسبت به سال‌های گذشته کرده و تکمیل تر شده است، اقدام مهمی در راستای انضباط مالی به حساب می آید.

حساب واحد خزانه به صورت ساده و در استاندارد بین المللی به این معناست که اطلاعات همه تراکنش‌های بانکی دولت باید یکجا متمرکز شود و تا جای ممکن درآمدهای وصولی دولت بطور مستقیم وارد خزانه شود و پرداخت‌های دولتی به ذی‌نفعان نهایی (شهروندان و پیمانکاران) بدون واسطه صورت گیرد تا امکان فساد در بیت‌المال و بودجه عمومی کاهش یابد.

اهمیت قابل رصد شدن تراکنش‌های مالی دولت ایجاب می‌کند که در مورد هر تراکنش به سوالات مشخصی از جمله پرداختی یا دریافتی از کدام منطقه، بابت چه، به چه مبلغی و توسط چه شخص حقیقی یا پاسخ داده شود. بنابراین اینطور می توان گفت که جمعیم دریافتی‌ها و پرداختی‌های دستگاه‌های اجرایی دولت در خزانه بانک مرکزی و مدیریت وجوه توسط خزانه‌داری، موجب مدیریت نقدینگی دولت و کاهش فساد و اتلاف منابع از طریق اصلاح فرایندهای پرداخت بودجه خواهد شد.

منبع: تنسیم

آدرس سایت روزنامه عصراقتصاد
www.as-re-gh-tes-ad.com



برمکی: تحریم نفتی با سازوکار جدید فروش نفت کم اثر شده است

امیدواریم مجلس محترم با این طرح و ایده

در لایحه بودجه موافقت و همراهی کند.

برمکی در ادامه به ابهامات مطرح شده در رسانه‌ها در مورد تسهیلات تکلیفی پرداخت و گفت: تسهیلات تکلیفی یکی از مصادیق بارز سرکوب مالی است که نظام

بانکی را دچار اختلال می کند و در نهایت به تورم منتهی می شود، برای همین منظور در بودجه امسال دولت سقف پرداخت تسهیلات تکلیفی تدقیق و مصارف آن محدود به الزامات قانونی موجود شد.

تعیین ۲۰۰ همت تسهیلات تکلیفی در بودجه ۱۴۰۲
وی افزود: در قانون بودجه ۱۴۰۱ پرداخت مبلغ ۳۴۵ همت تسهیلات تکلیفی توسط بانک‌ها تکلیف شده است که این رقم عملاً با توان تسهیلات دهی بانک‌ها همخوانی نداشت. بر اساس گزارش عملکرد ۹ ماهه از مبلغ مصوب مزبور، مبلغ ۱۴۲ هزار میلیارد تومان پرداخت شده که نشان می دهد رقم ۳۴۵ هزار میلیارد تومان رقم بالایی بوده است. پیش بینی می شود تا آخر سال عملکرد این بند قانونی به حدود ۱۶۰ هزار میلیارد تومان برسد. با در نظر گرفتن پیش بینی نرخ تورم، دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ رقم ۲۰۰ همت را پیشنهاد داده که این عدد معقول و واقع گرایانه است. رئیس امور اقتصاد مقاومتی و شورای اقتصاد سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به اینکه این پیشنهاد در سال گذشته نیز ارائه شده بود اما مورد موافقت مجلس شورای اسلامی قرار نگرفت، تصریح کرد: بحث صندوق پیشرفت و عدالت یکی از ویژگی‌های مثبت بودجه امسال است که

اما این تسهیلات تکلیفی باید واقع بینانه باشد و با توان نظام بانکی همخوانی داشته باشد.

رقم تسهیلات تکلیفی نباید بیشتر از توان نظام بانکی باشد

برمکی با اشاره به اینکه مصادیق مصرف تسهیلات تکلیفی قبلاً توسط قانون مشخص شده است ادامه داد: با توجه به نیاز به کاهش مصادیق سرکوب مالی، افزودن مصادیق جدید به مصادیق مشمول دریافت تسهیلات تکلیفی قرض الحسنه و درج آن در قوانین بودجه سنواتی کل کشور به صلاح نیست.

۱۶۰ هزار میلیارد تومان برای حمایت از تولید و اشتغال

رئیس امور اقتصاد مقاومتی و شورای اقتصاد سازمان برنامه و بودجه به حمایت‌های پیشنهاد شده در بودجه برای رفع موانع تولید پرداخت و گفت: حمایت لایحه بودجه در زمینه تولید و اشتغال در تبصره ۱۸ جمعیت شده است که جمع منابع آنها حدود ۱۶۰ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. ضمناً این مبلغ به صورت اهرمی تأمین مالی از محل منابع داخلی موسسات عامل را تا سقف چند برابر خود فراهم خواهد آورد. مصارف منابع این تبصره ۳۰ درصد در سطح ملی و ۷۰ درصد در سطح استانی توزیع خواهد شد و سازوکاری اجرایی آن نیازاز طریق صندوق پیشرفت و عدالت خواهد بود.

برمکی در مورد سازوکارهای حمایتی دیگر از بخش تولید در لایحه بودجه گفت: سازوکارهای حمایتی از بخش تولید و اشتغال در تبصره ۱۴ نیز لحاظ شده که عمدتاً متمرکز بر حمایت از تولید در حوزه انرژی است؛ ضمناً در لایحه بودجه حمایت از طرح‌های سرمایه گذاری شرکت‌های دولتی از طریق پیش بینی انتشار ۱۰ هزار میلیارد تومان اوراق مالی اسلامی، با تضمین شرکت‌های مزبور نیز در نظر گرفته شده است.

وابستگی بودجه به نفت کمتر شده است

رئیس امور اقتصاد مقاومتی و شورای اقتصاد سازمان برنامه وبودجه در مورد تأثیر تحریم‌ها در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ نیز گفت: سالیان سال است که تحریم‌ها وجود دارند و از سال ۹۷ تحریم‌های ظالمانه شدت بیشتری گرفته اما نکته ای که وجود دارد این است که ایران کشور کوچکی نیست و دریایی از پتانسیل در کشور وجود دارد، لذا درست است تحریم اثرگذار است ولی نمی تواند تعیین کننده باشد.

برمکی با بیان اینکه تنها جایی که تحریم می‌توانست مستقیماً بودجه دولت را تحت تأثیر قرار دهد، از طریق کاهش درآمد نفتی بود، ادامه داد: با سازوکارهای فروشی که وزارت نفت دنبال می‌کند مانند فروش داخلی نفت در بورس کالا و ابتکاراتی مثل آنچه در شورای اقتصاد تحت عنوان انتشار گواهی سبزه کالایی نفت به تصویب رسید، تا حدود زیادی اثر تحریم‌ها بر فروش نفت کاهش پیدا کرده است.

اخبار

اجرای طرح بنزینی «کهاب» برای ۲ سال تمدید شد

تهران- ایرنا- هیات وزیران با تمدید مهلت قانون هوای پاک مبنی بر موظف کردن همه جایگاههای بنزین برای نصب تجهیزات و بهره برداری از طرح کهاب (کاهش، هدایت، انتقال و بازیافت بخارات بنزین) تا پایان سال ۱۴۰۳ موافقت کرد.

به گزارش ایرنا، در جلسه روز چهارشنبه هیات دولت به ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی، با توجه به اتمام مهلت تعیین شده در بند (۱) ماده (۱۶) آیین نامه جرابی ماده (۲) قانون هوای پاک مبنی بر موظف کردن همه جایگاههای بنزین برای نصب تجهیزات و بهره برداری از طرح کهاب (کاهش، هدایت، انتقال و بازیافت بخارات بنزین) تا پایان سال ۱۴۰۱ و اعلام وزارت نفت مبنی بر عدم امکان اجرای طرح مذکور تا پایان مهلت تعیین شده به دلیل مشکلات اجرایی خارج از اختیارات شرکت مجری، هیات وزیران با تمدید مهلت تعیین شده موافقت کرد.

بر این اساس، مهلت تجهیز به منظور اجرای طرح کهاب برای جایگاه‌های بنزین (بجز جایگاههای تازه تأسیس)، انبارها (بجز انبارهای تازه تأسیس) و نفتکش‌های حمل بنزین به جایگاه‌ها، تا پایان سال ۱۴۰۳ تمدید شد.

همچنین به موجب مصوبه دولت، جابجایی سوخت بنزین در سراسر کشور از ابتدای سال ۱۴۰۴، صرفاً توسط نفتکش‌های مجهز به تجهیزات طرح کهاب انجام خواهد شد.

قرارگاه خاتم، نماد عمران و کارآمدی انقلاب است

نایب رییس مجلس شورای اسلامی گفت: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) به عنوان نماد کارآمدی انقلاب اسلامی با دغدغه عمران و آبادانی کشور، زمینه‌ساز تمدن نوین اسلامی شده است.

به گزارش ایرنا از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص)، «علی نیکزاد» روز چهارشنبه با حضور در مرکز پایش پروژه‌های قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) و اطلاع از وضعیت پروژه‌های این مجموعه در سراسر کشور، اظهار داشت: عامل موفقیت هر حاکمیت کسب رضایت و افزایش سرمایه اجتماعی است و برای حصول این مهم باید بتوانیم کارآمدی نظام مقدس جمهوری اسلامی را در عرصه‌های سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، مدیریتی، سازندگی و آبادانی ثابت کنیم.

وی افزود: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) در گام نخست به عنوان مجموعه‌ای در به اثبات رساندن توانمندی‌ها، تحقق «ما می‌توانیم» و خدمت به آحاد مردم در عرصه‌های مختلف شناخته می‌شود و در گام بعد به عنوان مجموعه‌ای که عمران و آبادی و توسعه کشور را انجام می‌دهد از او یاد می‌کنند.



نائب رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن تقدیر از فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص)، گفت: در بحث مدیریتیت قرارگاه، یک مجموعه پاک، ارزشی و برخاسته از بطن نظام مقدس جمهوری اسلامی به شمار می‌رود که بر روی آرمان‌های خدح ایستاده و بجمدله در سلامت کامل اداری در حال انجام مأموریت‌های خود است. نیکزاد ضمن اشاره به توانمندی بالای قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) در حوزه‌های مختلف، اظهار داشت: این مجموعه در دولت‌های مختلف توانسته خدمات شایانی به کشور داشته باشد و این دولت‌ها از توانمندی سازنده، اخلاق‌مدار و خداباور قرارگاه استفاده کرده‌اند. وی افزود: قرارگاه با ساخت پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس توانست منویات رهبری در خصوص خنثی‌سازی تحریم‌ها را محقق کند و کشور را از واردکننده بنزین به صادرکننده آن تبدیل کند و این در حالی بود که ما وابسته به واردات بنزین بودیم و آمریکا مدام با حربه بنزین در حال تهدید کردن ما بود و به عنوان یکی از گزینه‌های روی میز صحبت می‌کرد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: کشاورزی و معدن دو حوزه مهم به شمار می‌روند که بستر آن در کشور ما فراهم است و می‌توانند جایگزین نفت شوند و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) باید با برنامه‌ریزی به این دو حوزه ورود جدی داشته باشد. نیکزاد بیان‌داشت: قرارگاه دارای شان ویژه‌ای در کشور است و توانمندی اجرایی این مجموعه در حوزه عمران کشور در حد یک دولت است؛ از این رو باید وزارتخانه‌های مختلف از ظرفیت موجود در این مجموعه در جهت آبادانی کشور استفاده کنند.

آنهاست باید با شیوه دیگری به موضوع بپردازد؛ باید آسیب شناسی شود چرا درخواست کننده تخصیص ارز پس از ثبت سفارش کالا و موافقت با ارز درخواستی برای دریافت آن به بانک مراجعه نمی‌کند. چه اتفاقی افتاده که تأمین کننده توانسته معادل ریالی کالای ثبت سفارشی خود را تهیه کند و ناچار به ابطال آن می‌شود؟ کشاورز گفت: در شرایط بحرانی نباید چالش‌ها را برای بخش تولید به ویژه فعالان حوزه کالاهای اساسی بیشتر کرد. تصمیم گیران باید نگاه فرابخشی داشته باشند و به دنبال حل مسائل در کلان اقتصاد کشور باشند نه اینکه مشکل را برای خود رفع و رجوع کنند.

بازار کشور به وجود می‌آورد؛ نخست اینکه بخشی از سرمایه تولیدکننده مستهلک می‌شود. دوم اینکه آیا بانک مرکزی با این نگهداشت سرمایه قرار است خدمات خاصی به سرمایه گذار بخش تولید ارائه دهد. آیا با سپرده گذاری این ۵ درصد، انجام امور مربوط به فعالیت واردات تسریع خواهد شد؟ یا این خواب سرمایه رخ می‌دهد تا فقط دغدغه و نگرانی نهاد دولتی مرتفع شود؟ کشاورز با بیان اینکه تأمین کنندگان و تولیدکنندگان کالاهای اساسی آتقدر درگیر بازار موجود و شب عید هستند که هنوز به این مسئله ورود نکرده اند، یادآور شد: اگر بانک مرکزی به دنبال واقعی کردن ثبت سفارش‌ها و حذف ابطال

باره به مهر گفت: استدلال بانک مرکزی از طرح این مسئله، واقعی کردن بازار تقاضای ارز است. اما فریز کردن ۵ درصد معادل ریالی ارز مورد درخواست، عدد قابل توجهی برای سرمایه گذار بوده و منجر به خواب سرمایه او می‌شود.

وی افزود: افزایش این درصدها در ادامه منجر به آسیب به بخش سرمایه گذاری شده و تأمین کنندگان را بی انگیزه می‌کند. از سوی دیگر باید پرسید سود چنین عملکردی به نفع چه نهاد و چه افرادی است؟

دبیر کمیسیون واردکنندگان و تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج تصریح کرد: اجرای این طرح دو مشکل در بخش تولید و تأمین

دلیل این صف دانسته اند.

در بخش کشاورزی وابستگی ارزی محصولات، کالا به کالا متفاوت بوده و تولید روغن ۹۵ درصد وابستگی ارزی دارد این عدد در حوزه سموم به حدود ۱۷ درصد می‌رسد و ۸۳ درصد نیاز بازار از داخل تأمین می‌شود. حال پرسش این است که آیا این تصمیم تأثیری در قیمت مواد اولیه وارداتی و محصول نهایی خواهد داشت؟ تأمین اقلام اساسی از جمله برنج برای بازار با اجرایی این طرح چه وضعیتی خواهند داشت؟

مسیح کشاورز، دبیر کمیسیون واردکنندگان و تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

تأمین کنندگان مجمع عالی واردات برنج در این

عصر اقتصاد

. پنجشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۱
۲۰ فوریه ۲۰۲۳
۱۱ رجب ۱۴۴۴ .
. سال هجدهم . شماره ۴۹۸۷ .

هدیه زیست محیطی هلدینگ خلیج فارس

به مردم نجیب خوزستان

همزمان با ایام الله دهه فجر، پروژه استراتژیک و پیشرفته واحد تصفیه خانه مرکزی مجتمع پتروشیمی بندرامام به بهره برداری می رسد.

به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، این طرح به مساحت شش هکتار در آستانه ۵۰ سالگی مجتمع پتروشیمی بندر امام و با هدف صیانت از محیط زیست و اکو سیستم دریایی منطقه بندرامهشهر و ایفای نقش مسئولیت اجتماعی اجرا شده است. این تصفیه خانه که روزانه ظرفیت بازیافت و تسویه فاضلابهای صنعتی به میزان ۳۰هزار متر مکعب را دارد، با توانمندی و دانش متخصصان ایرانی به مرحله بهره برداری رسیده است.

رئیس هیات عامل ایمیدرو خبر داد: ۲۹ طرح معدنی و

صنایع معدنی آماده افتتاح برای دهه فجر



جوبی ارنزی به میزان ۵۰۰ میلیون دلار برنامه‌ریزی شده که تاکنون ۳۰۰ میلیون دلار آن محقق شده است.
جعفری خاطرنشان کرد: ایمیدرو با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران و مشارکت شرکت‌های فولادی کشور، تاسیس «صندوق پژوهش و فناوری فولاد» را در جهت حمایت از شرکت های دانش بنیان و سازندگان داخلی و نیز تسهیل گری طراحی ساخت و تولید داخل، پیگیری می کند.

وی بیان‌داشت: با برنامه ریزی انجام شده، مقرر شد این صندوق تا پایان سال جاری، مجوز ثبت و عملیاتی شدن فعالیت خود را از بانک مرکزی دریافت و برای پوشش ضمانت نامه ای تا سقف ۱۰ هزار میلیارد ریال، فعالیت های ساخت و تولید داخل را حمایت و پشتیبانی کند.

به اطلاع می رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ و مجوز شماره ۰۲۸-۱۴/۸۵۷۸۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ سازمان بورس و اوراق بهادار ، مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۸۴۰۰ ریال به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰/۱۳/۵۰۰ ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد ۰۶۷/۵۶۷/۸۷۲/۲۴۹۰ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۰۴۳/۴۳۳/۹۱۲۷ سهم ۱۰۰۰ریالی استفاده نشده سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره ۰۹۰۱۱۴۷۲۶۹۰۱۴۰۱۳۰۴۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ اداره ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:

الف) موضوع فعالیت شرکت :

۱- سرمایه گذاری در سهام، سهم الشرکه، واحدهای سرمایه گذاری صندوق ها یا سایر اوراق بهادار دارای حق رای یا هدف کسب انتفاع بطوری که به تنهایی یا به همراه اشخاص تحت کنترل یا اشخاص تحت کنترل واحد ، کنترل شرکت، موسسه یا صندوق سرمایه پذیر را در اختیار گرفته یا در آن نفوذ قابل ملاحظه یابد و شرکت ، موسسه یا صندوق سرمایه پذیر (اعم از ایرانی یا خارجی) در زمینه یا زمینه های زیر فعالیت کند :

۱-۱ تهیه ، تولید ، واردات ، صادرات ، توزیع انواع مواد اولیه و انواع محصولات دارویی ، مکمل های غذایی، دارویی، شیمیایی، تجهیزات پزشکی ، آرایشی، بهداشتی و مشاور پزشکی و فعالیتهای وابسته به آنها ؛

۲- تأسیس هر نوع کارخانه ، موسسه یا شرکت جهت واردات، ساخت، توزیع و فروش هر گونه مواد اولیه و محصولات دارویی، شیمیایی، آرایشی، بهداشتی و مشاور پزشکی .

۳-۱ انواع فعالیت های بازرگانی داخلی و خارجی (اعم از صادرات و واردات) ، خرید و فروش هر گونه کالا و پخش و توزیع هر گونه کالا ؛

۴-۱ فعالیت های مربوط به حمل و نقل داخلی و خارجی ؛

۵-۱ سرمایه گذاری در اوراق بهادار به عنوان یک شرکت سرمایه گذاری با رعایت مقررات مربوط به شرکت‌های سرمایه گذاری، ۶-۱ ارائه خدمات مالی از جمله خدمات تأمین سرمایه، کارگزاری، بازار گردانی، مشاور سرمایه گذاری، سید گردانی و پردازش اطلاعات مالی و نمایندگی شرکت‌های خدمات بیمه‌ای.

۲- انجام فعالیتهای زیر در ارتباط با اشخاص سرمایه پذیر موضوع بند ۱ فوق :

۱-۲ خدمات اجرایی در تهیه و خرید مواد اولیه و ماشین آلات

برای اشخاص حقوقی سرمایه پذیر؛

۲-۲ خدمات طراحی و مهندسی اصولی و تضمین پروژه ها برای اشخاص حقوقی سرمایه پذیر؛

۳-۲ انجام مطالعات ، تحقیقات و بررسی‌های تکنولوژی، فنی، علمی، بازرگانی و اقتصادی برای بهره برداری توسط اشخاص حقوقی سرمایه پذیر؛

۴-۲ تأمین منابع مالی اشخاص حقوقی سرمایه پذیر از منابع داخلی شرکت یا از طریق سایر منابع از جمله اخذ تسهیلات بانکی به نام شرکت یا شخص حقوقی سرمایه پذیر با تأمین وثیقه یا تضمین باز پرداخت از طریق شرکت یا بدون تأمین

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی ـ عربی ـ انگلیسی و ترکی)

عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی

دارای رتبه B روزنامه‌های کل کشور

صاحب امتیاز: موسسه رسانه‌ای عصرسراسرآمدان اقتصادی

بنیانگذار: سیفاله یزدانی

مدیر مسئول: علی پاکراد

سردبیر: محمود پوررضائی فشمایی

نشانی: خیابان ولیعصر، خیابان دمشق پلاک ۱۱ واحد۲

شماره های تحریریه : ۸۸۹۴۸۱۰۴۰۸

شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷

فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷، شماره تلگرام: ۰۹۰۳۷۳۹۶۲۹

مرام نامه اخلاق حرفه‌ای:

http://www.asre-eghtesad.com/content۱

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه موسسه جام جم برتر برنا

توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز

سازمان امور شهرستان : ۰۷۰۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷

فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷

شماره تلگرام: ۰۹۰۳۷۳۹۶۲۹

www.asre-eghtesad.com

E-mail:info@asre-eghtesad.com

شرکت‌ها

کامل، روزانه حدود ۲۰۰ تن محصول تولید می‌شود که این محصول بر روی ۲۱۷ عدد پالت چیده خواهد شد. به گفته سرپرست پروژه انبار اتوماتیک در پتروشیمی شهیدتندگویان برای نگهداری این تعداد پالت در شرایط فعلی به حدود ۳۰۰ متر مربع زمین نیاز بوده و در شرایطی که ۱۰ روز به هر علتی خروج محصول از مجتمع وجود نداشته باشد، فقط ۳۰۰۰ متر مربع برای چیدن پالت‌ها در کنار هم، زمین انبار نیاز است. رجا در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر درون مجتمع انباری با شرایط فوق (به غیر از انبار نهایی واحد انبار اتوماتیک) وجود ندارد و هر روز نگهداری محصول در شرایط غیر استاندارد سبب کاهش کیفیت محصول خواهد شد، تأکید کرد: انبار نهایی مجموعه انبار اتوماتیک قابلیت ذخیره حدود شش هزار پالت محصول POY و پنج هزار و ۸۰۶ بیل (Bale) محصول ذخیره‌سازی محصول POY استفاده شود، در آن صورت حدود هشت هزار پالت در انبار قرار خواهد گرفت. از نظر طراحی این ظرفیت امکان ذخیره‌سازی ۲ هفته محصول واحدهای نساجی در حالت فول کارکرد را دارا است. البته در شرایط فعلی که ۶ خط در سرویس بوده و واحد Staple نیز در سرویس نباشد، بر اساس محاسبات این انبار توانایی ذخیره محصول یک ماه این ۶ خط را دارد.

سرپرست پروژه انبار اتوماتیک در پتروشیمی شهیدتندگویان در خصوص میزان صرفه جویی ریالی بهره برداری این طرح هم گفت: بر اساس این اطلاعات راهدانزای انبار اتوماتیک از نظر مالی سال ۱۳۹۹ ماهانه ۸ تا ۱۱ میلیارد ریال صرفه اقتصادی ایجاد می‌کند که تا توجه به افزایش هزینه‌ها در سال‌های اخیر، این مبلغ برای سالهای آتی به مراتب بیشتر خواهد شد. وی میزان سرمایه‌گذاری اجرای این طرح را حدود ۲۰۰ هزار یورو عنوان کرد و گفت: تمامی مراحل راه اندازی و بهره برداری این انبار اتوماتیک با مشارکت شرکت‌های دانش بنیان و سازندگان ایرانی انجام شده است .

مدیربیمه های آتش سوزی شرکت بیمه سامان افزود:در این حادثه خسارت وارده به ساختمان و تاسیسات ۲۵۳ میلیارد ریال و خسارت وارده به ماشین آلات و تجهیزات هم ۳۴۸ میلیارد ریال بوده است.

شرکت بیمه سامان در راستای حمایت از بیمه گذاران و جلب رضایت و اعتماد سازی نزد آنها، همواره پرداخت به موقع خسارت به مشتریان را در اولویت کاری خود قرار داده است.

ریات‌ها به پتروشیمی شهید تندگویان بازمی‌گردند

شهیدتندگویان با بیان اینکه، این انبار اتوماتیک شامل ۴۲ ریات صنعتی بوده که مسئولیت جمع‌آوری، انتقال، بسته‌بندی، انبار و گری‌بندی محصولات واحدهای POY و Staple را برعهده دارند، تصریح کرد: علاوه بر این، با بهره‌برداری از این انبار، تمامی داده‌ها و اطلاعات مربوط به محصول، از زمان تولید، نتایج بازرسی، وزن هر بوئین، نتایج آزمایشگاه، وزن هر پالت، وضعیت گری‌بندی شده محصولات موجود در انبار و... جمع‌آوری و در پایگاه داده‌ای ثبت خواهد شد که این اطلاعات برای پایش شرایط تولید و فروش تأثیرگذار خواهد بود. وی افزود: در شرایط فعلی فقط کارخانه POY در ظرفیت کامل خود روزانه بیش از ۱۴۰۰۰ بوئین نخ ۱۴ کیلویی تولید می‌کند که معادل ساعتی ۶۰۰ بوئین است. وی افزود: درحالت ظرفیت

بیمه سامان خسارت کارخانه مبل سازی را پرداخت کرد

به گفته نقی پور،شرکت بیمه سامان پس از اعلام خسارت توسط بیمه گذار، فرایند ارزیابی خسارت را آغاز کرد و پس از ارزیابی های فنی لازم توسط کارشناسان،در کوتاهترین زمان ممکن ، خسارت بیمه گذار را پرداخت و رضایت بیمه گذار را جلب کرد.

جاری و به دلیل اتصال درکابل روشنایی برق،»چار ساخته آتش سوزی گسترده شد.
وی، توضیح دادکه خسارت وارده به کارخانه مبل سازی بسیارگسترده بوده،به گونه ای که ساختمان،تاسیسات، تجهیزات، ماشین آلات و موجودی محل کارخانه را تحت تأثیر قرار داده بود.
صنعت پتروشیمی کشور به‌شمار می‌روند، از سال گذشته، با راه‌اندازی کارگروهی از سوی مدیرعامل پتروشیمی شهید تندگویان با مشارکت شرکت‌های دانش بنیان ایرانی و با حداقل سرمایه‌گذاری ارزی و ریالی آماده بهره‌برداری رسمی شده است.
«امیرحسین رچاء» سرپرست پروژه انبار اتوماتیک در پتروشیمی شهیدتندگویان با تشریح جزئیات راه‌اندازی و بهره‌برداری انبار اتوماتیک و هوشمند پتروشیمی شهید تندگویان، گفت: این انبار اتوماتیک، سال ۲۰۲۲ توسط شرکت آلمانی Autefa طراحی و اجرا شده به‌طوری‌که این مجموعه از سطح اتوماسیون بسیار بالایی برخوردار بوده و از نظر تکنولوژی در سطح کشور بی‌نظیر و در سطح منطقه کم نظیر است.
سرپرست پروژه انبار اتوماتیک در پتروشیمی

اعلامیه پذیره نویسی سهام

شرکت گروه سرمایه گذاری البرز (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۱۱۱۶۸ شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۴۳۹۰۸

۳-۵ مشارکت در تعهد پذیره نویسی اوراق بهادار؛

۴-۵ تضمین نقد شوندگی، اصل یا حداقل سود اوراق بهادار؛

۶- شرکت می تواند در راستای اجرای فعالیت‌های مذکور در این ماده، در حدود مقررات و مفاد اساسنامه اقدام به اخذ تسهیلات مالی یا تحصیل دارایی نماید یا اسناد اعتباری بانکی افتتاح کند و به واردات یا صادرات کالا بپردازد و امور گمرکی مربوطه را انجام دهد.
این اقدامات فقط در صورتی مجاز است که در راستای اجرای فعالیت‌های شرکت ضرورت داشته باشند و انجام آن ها در مقررات منع نشده باشند.

۲- **مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کنپستی:** تهران میدان آرژانتین خیابان احمد قصیر خیابان پنجم پلاک ۱۱ طبقه اول کد پستی ۱۵۳۱۷۱۸۱۱۱ و شرکت فاقد شعبه می باشد.

۳- **سرمایه فعلی شرکت:** ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۸۴۰۰ ریال

۴- **موضوع افزایش سرمایه:** مشارکت در افزایش سرمایه شرکت های زیر مجموعه و اصلاح ساختار مالی

۵- **محل افزایش سرمایه:**

۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۲۵۰۰ ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی،

۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۲۶۰۰ ریال از محل سایر اندوخته ها،

۶- **مبلغ افزایش سرمایه:** ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۵۱۰۰ ریال

۷- **مبلغ سرمایه پس از افزایش:** ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۳/۵۰۰ ریال

۸- **مدت شرکت:** نامحدود

۹- **نوع سهام:** عادی یا نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.

۱۰- **ارزش اسمی هر سهم :** ۱۰۰۰/ریال

۱۱- **مبلغ تضمین شده توسط سهامداران شرکت:** ۰۰۰/۵۶۷/۸۷۲/۲۴۹۰ ریال

۱۲- **تعداد سهام قابل عرضه به عموم:** ۹/۱۲۷/۴۳۳ سهم

۱۳- **مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت:**

نام پدر	شماره شناسنامه	کد ملی	سمت
نورالدین	۱۶۱	۰۳۸۴۶۰۱۴۸۰	نایب رئیس هیات مدیره-موظف
مصطفی‌ظہیر	۳۳۱۶	۱۲۶۱۹۸۰۲۴۷	عضو هیات‌مدیره-غیرموظف
اکبربرزنگی	۹۴۰	۱۷۸۳۰۰۳۸۶۱	رئیس هیات مدیره-غیرموظف
محمدعلی میرزا کوچک شیرازی	۶۳۱۵	۰۰۶۲۸۰۰۴۵۵۳	عضو هیات مدیره-غیرموظف
فرشیدمرادی	۶۱۲۰	۰۰۸۲۶۶۰۲۵۵	مدیرعامل و عضو هیات مدیره -موظف

شرکت فاقد عضو علی البدل هیئت مدیره می باشد.

۱۴- **شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجامع عمومی:** هر صاحب سهم یا وکیل یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم یا نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم، صرف نظر از تعداد سهام صاحب سهم، می‌تواند به شرط ارائه اصل ورقه سهام یا گواهی موقت سهام و مدرک هویت، وکالت یا نمایندگی، درکلیه مجامع عمومی، حضور یابد. هر سهامدار ، برای هر یک سهم فقط یک رأی خواهد داشت، مگر در انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت که مطابق ماده ۸۸ اصلاحیه قانون تجارت عمل خواهد شد.

۱۵- **مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:** تقسیم سود طبق ماده ۹۰ و



تعیین‌شده برای پذیره‌نویسی نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق‌تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند.

۲۵- **مشخصات حساب بانکی ناشر :** مبالغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی توسط کارگزار ناظر در پایان هر روز معاملاتی ، پس از تسویه وجوه در اتاق پایاپای شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه ، به حساب زیر واریز می گردد: حساب شماره ۰۰۰-۳۱۷۵۱۰-۴۰۰ به‌نام شرکت گروه سرمایه گذاری البرز (سهامی عام) ، نزد بانک پارسیان شعبهٔ حافظ شمالی کد ۱۰۳۹/۵

۲۶- **کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل:** اساسنامه، طرح اعلامیه پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیه ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.alborzinvest.ir و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.codal.ir در دسترس علاقه مندان می باشد.

۲۷- **مشخصات سهامداران:** (سهامداران با مالکیت بالای ۱۰٪)

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعدادسهام	درصد مالکیت
شرکت گروه دارویی برکت	سهامی عام	۴۱۰۹۱۰۱۶۹۰۷۸۲	۴۸/۹۱٪
شرکت سرمایه گذاری ملی ایران	سهامی عام	۱/۱۲۵۰۹۷۱/۹۶۶	۱۳/۴٪

۲۸- **نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت:** شرکت گروه دارویی برکت(سهامی عام) متعهد گردیده که در صورت عدم مشارکت کامل دارندگان حق تقدم درافزایش سرمایه ، نسبت به خرید کل حق تقدمهای استفاده نشده (سهام پذیره نویسی نشده) حداکثر متراشه هرگونه تخلف از مهلت پذیره نویسی عمومی اقدام نماید.

نکات مهم:

■ مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیره نویسی بر عهده ناشر است.

■ ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند. ■ ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد. ■ پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.

تهران – ابتدای خیابان ملاصدرا – شماره ۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار – اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای

هیات مدیره شرکت گروه سرمایه گذاری البرز (سهامی عام)